
Zarządzenie Nr 9.2017 

Wójta Gminy Kozielice 
z dnia 6 lutego 2017 roku 

 

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty na realizację zadań 

publicznych w 2017 r. 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 15 ust. 2a, 2b i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 ze zm.) 

oraz uchwały Nr XVI/105/2016 Rady Gminy Kozielice z dnia 21 listopada 2016 r. w sprawie 

„Programu współpracy Gminy Kozielice z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie z dnia 

24 kwietnia 2003 r. na rok 2017”, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
1. W celu zaopiniowania ofert na realizację zadań publicznych powołuje się Komisję 

Konkursową w składzie: 

• Jolanta Szczędor - przewodnicząca 

• Andrzej Chodanowski - sekretarz 

• Damian Woźniak - członek 

2. Komisja działa na podstawie regulaminu będącego załacznikiem nr 1 do „Programu 

współpracy Gminy Kozielice z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie z 

dnia 24 kwietnia 2003 r. na rok 2017” (uchwały Nr XVI/105/2016 Rady Gminy Kozielice 

z dnia 21 listopada 2016 r.) 

3. Komisja rzetelnie i obiektywnie wykonuje powierzone jej czynności, kierując się 

przepisami prawa, posiadaną wiedzą i doświadczeniem. 

4. Komisja konkursowa dokona otwarcia kopert z ofertami w dniu 14 lutego 2017 r. o godz. 

12.00 w siedzibie Urzędu Gminy Kozielice. 

 

§ 2 
Zadaniem Komisji Konkursowej jest opiniowanie ofert i przedkładanie Wójtowi Gminy 

Kozielice  propozycji wyboru podmiotów, którym zostaną zlecone do realizacji zadania 

publiczne w 2017 roku. 

 

§ 3 
Wykonanie zadania powierza się Sekretarzowi Gminy Kozielice. 

 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 


